
お得意先各位                          令和 7年 8月吉日 

株式会社キンペックスインターナショナル 

 

ホース用アタッチメント価格変更のお知らせ 

 

晩夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

頂きまして、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、表記の件、ワンタッチホース用アタッチメントの原価が高騰しており、いよいよ価

格維持が難しくなって参りました。つきましては、大変心苦しく存じますが、2025年 9月

1日出荷分より価格変更させていただく事になりました。JANコードの変更はありません。 

勝手致しますが、諸事情お汲み取りの上、何卒ご理解頂けます様お願い致します。 

 

－記－ 

JANコード 4936479008277 ワンタッチホース用アタッチメント            

上代¥1,000 → 新上代 OPEN 

小卸￥600  → 新小卸 ¥1,000 

 

*表記価格は全て税別です。 

 

以上 


